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Pozostawione bagaże, nielegalni cudzoziemcy

18.05.2015

24 osoby, w tym obywateli Ukrainy, Litwy, Maroka, Turcji i Libanu oraz
8 Polaków, zatrzymali lub ujawnili podczas minionego weekendu
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
placówek we Wrocławiu – Strachowicach, Legnicy, Poznaniu – Ławicy,
Zielonej Górze – Babimoście, Zgorzelcu, Jeleniej Górze, Kłodzku oraz
wspólnych polsko – niemieckich placówek w Świecku i
Ludwigsdorfie.Ponadto 16 maja 2015 r. funkcjonariusze SG z
Wrocławia – Strachowic dwa razy prowadzili rozpoznanie bagażu
pozostawionego przez podróżnych. W obu przypadkach bagaże zostały
pozostawione przed terminalem w okolicach wyjścia z hali przylotów.
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Kobieta, która zapomniała swojej torby po przylocie z Paryża wróciła po zgubę, tłumaczyła
się roztargnieniem przy wsiadaniu do samochodu. Funkcjonariusze ukarali ją mandatem
karnym. Osoba, która pozostawiła drugi bagaż nie zgłosiła się; walizkę po sprawdzeniu
przekazano do biura rzeczy znalezionych, jeśli zgłosi się po nią właściciel pracownik biura
powiadomi Straż Graniczną.
Cudzoziemcy,  których  zatrzymano  podczas  weekendu,  naruszyli  polskie  przepisy  w
zakresie  legalnego  pobytu  lub  wykorzystywali  posiadane  wizy  niezgodnie  z
przeznaczeniem.  Kontrolowany,  a  następnie  zatrzymany  w  Świecku  obywatel  Turcji
przedstawił funkcjonariuszom turecki dowód osobisty należący do innej osoby. Kolejne
sprawdzenia wykazały, że cudzoziemiec przebywa w Polsce nielegalnie.
Obywatelowi Turcji funkcjonariusze SG postawili zarzut przywłaszczenia i posługiwania



się cudzym dokumentem; zatrzymany przyznał się i zadeklarował dobrowolne poddanie
się karze pół roku pozbawienia wolności z zawieszeniem na dwa lata oraz grzywny. Wobec
cudzoziemca zastosowano także środek alternatywny w postaci cyklicznego zgłaszania się
do wskazanej placówki Straży Granicznej oraz zamieszkiwania w wyznaczonym miejscu.


